
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

GDA 280
E
Objednací číslo:
BO0.601.294.708

Produkt již není v
nabídce

Silný pomocník
pro rohy a hrany

Praktická a s výkonem 280 wattů pro vysoký úběr při broušení a leštění v rozích a na hranách, na těžko
přístupných místech a malých plochách
Systém SDS pro snadnou výměnu brusných talířů bez použití nástrojů
Rukojeť Softgrip pro ergonomické ovládání
Regulační kolečko řídicí elektroniky na předvolbu otáček pro správné nastavení pracovní rychlosti u všech
materiálů
Velký úběr
Integrovaný odsávací kanál pro přímé spojení hadicí s vysavačem
Menší objem držadel
Řídící elektronika
Suchý zip pro výměnu brusných papírů
Odsávání prachu
Bosch SDS-systém

Rozsah dodávky

Lamelový brusný nástavec
Sada brusných listů 15 ks 5x K60, 5x K120, 5x K240



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Brusný jazyk, plochý
Brusný jazyk, oválný
5 x brusný list pro brusné jazyky
Lešticí filc
Příruční kufr

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Oscilace (počet kmitů) 13000 – 19000 kmitů/min
Rezonanční obvod Ø 2,0 mm
Rozměr brusné desky přes roh 92 mm
Celkový příkon 280 W
Hmotnost 1,1 kg


